ỦY BAN NHÂN DÂN                         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

     Số: 3143/TB-GDĐT-TC              Thành phố  Hồ Chí Minh, ngày 29 tháng 8 năm 2015.
THÔNG BÁO
Lễ bế giảng lớp bồi dưỡng cán bộ quản lý
Trường Trung học phổ thông năm học 2016 – 2017
   Căn cứ Kế hoạch số 1324/KH-GDĐT-TC ngày 06 tháng 5 năm 2016 về kế  hoạch tổ chức các lớp đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức năm  2016;

           Căn cứ Công văn số 795/CBQLGDHCM-ĐT ngày 28 tháng 8 năm 2017 của Trường Cán bộ quản lý giáo dục Thành phố Hồ Chí Minh về tổ chức Lễ bế giảng lớp cán bộ quản lý trường THPT năm học 2016-2017,
           Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo đến các đơn vị về Lễ bế giảng lớp bồi dưỡng cho cán bộ quản lý Trường Trung học phổ thông năm học 2016-2017, cụ thể như sau:

· Thời gian: 15 giờ 00 phút, thứ Sáu ngày 08 tháng 9 năm 2017.

·  Địa điểm: Giảng dường A3, Trường Cán bộ quản lý qiáo dục Thành phố Hồ Chí Minh, số 7 - 9 Nguyễn Bỉnh Khiêm, phường Bến Nghé, Quận 1, Thành phố Hồ Chí Minh.

Đề nghị Hiệu trưởng trường Trung học phổ thông, Giám đốc Trung tâm Giáo dục Thường xuyên, và Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở thông báo và tạo mọi điều kiện thuận lợi để cán bộ, giáo viên của đơn vị tham dự lễ bế giảng đầy đủ (đính kèm danh sách học viên lớp bồi dưỡng cho cán bộ quản lý Trường Trung học phổ thông năm học 2016-2017 được cấp chức chỉ)./.

Nơi nhận:

TL.GIÁM ĐỐC

- Các trường THPT, Trung tâm GDTX;
            TRƯỞNG PHÒNG TỔ CHỨC CÁN BỘ

- Các đơn vị trực thuộc Sở;

- Giám đốc (để b/c);

       (Đã ký)
- Trường CBQLGD TP. HCM;

- Lưu: VT,TCCB.

                                                                                        Nguyễn Huỳnh Long
	BOÄ GIAÙO DUÏC VAØ ÑAØO TAÏO

TRÖÔØNG CAÙN BOÄ QUAÛN LYÙ GIAÙO DUÏC
THAØNH PHOÁ HOÀ CHÍ MINH
	COÄNG HOØA XAÕ HOÄI CHUÛ NGHÓA VIEÄT NAM

Ñoäc laäp - Töï do - Haïnh phuùc

DANH SAÙCH

HOÏC VIEÂN LÔÙP CBQL TRƯỜNG THPT TP.HCM

 NAÊM HOÏC 2016-2017 ÑÖÔÏC CAÁP CHÖÙNG CHÆ

(Kèm theo Quyết định số: 639/QĐ-CBQLGDHCM ngày 26 tháng 7 năm 2017)

	SOÁ

TT
	HOÏ VAØ TEÂN

	NGAØY SINH
	NƠI SINH
	ÑIEÅM

TB
	XẾP LOẠI TN
	SOÁ HIEÄU CC

	1
	VŨ THỊ QUỲNH
	ANH
	1990
	Đồng Nai
	8.6
	Khá
	QLPT/06257

	2
	MẠCH VĂN
	CÔNG
	1972
	Đồng Nai
	8.6
	Khá
	QLPT/06258

	3
	TRƯƠNG HUY
	CƯỜNG
	1984
	TP. HCM
	8.7
	Khá
	QLPT/06259

	4
	VŨ THỊ KIM
	CHUNG
	1982
	Đăk Lăk
	8.4
	Khá
	QLPT/06260

	5
	ĐẶNG THỊ
	DUNG
	1979
	TP. HCM
	9.0
	Giỏi
	QLPT/06261

	6
	NGUYỄN THÙY
	DUNG
	1981
	TP. HCM
	9.0
	Giỏi
	QLPT/06262

	7
	HÀ QUANG
	DŨNG
	1969
	Bến Tre
	8.8
	Khá
	QLPT/06263

	8
	NGUYỄN ANH
	DŨNG
	1975
	Bến Tre
	8.5
	Khá
	QLPT/06264

	9
	NGUYỄN THỊ
	DUYÊN
	1979
	Hà Sơn Bình
	8.6
	Khá
	QLPT/06265

	10
	NGUYỄN TẤN
	ĐẠT
	1990
	TP. HCM
	8.5
	Khá
	QLPT/06266

	11
	NGUYỄN THỊ
	GÁI
	1967
	Gia Định
	9.2
	Giỏi
	QLPT/06267

	12
	LÊ THỊ PHƯƠNG
	HÀ
	1980
	TP. HCM
	8.4
	Khá
	QLPT/06268

	13
	LÊ THỊ NGỌC
	HẠNH
	1976
	TP. HCM
	9.0
	Giỏi
	QLPT/06269

	14
	LÊ TẤN
	HẬU
	1975
	Sài Gòn
	8.3
	Khá
	QLPT/06270

	15
	NGUYỄN MINH
	HOÀNG
	1985
	Bến Tre
	8.8
	Khá
	QLPT/06271

	16
	NGÔ VĂN
	HỘI
	1987
	Thanh Hóa
	8.8
	Khá
	QLPT/06272

	17
	ĐỖ THỊ
	HỒNG
	1985
	Thanh Hóa
	8.1
	Khá
	QLPT/06273

	18
	NGUYỄN VĂN
	HÙNG
	1979
	Quảng Trị
	8.3
	Khá
	QLPT/06274

	19
	TRẦN MINH
	HÙNG
	1978
	Thanh Hóa
	8.8
	Khá
	QLPT/06275

	20
	TRẦN THIỆN
	HÙNG
	1987
	TP. HCM
	8.5
	Khá
	QLPT/06276

	21
	TỐNG THỊ THANH
	HUYỀN
	1979
	TP. HCM
	9.2
	Giỏi
	QLPT/06277

	22
	HỒ NGỌC ĐĂNG
	KHOA
	1989
	TP. HCM
	8.4
	Khá
	QLPT/06278

	23
	ĐẶNG THỊ CHI
	LAN
	1972
	Vĩnh Phú
	8.7
	Khá
	QLPT/06279

	24
	LÊ HỮU
	LONG
	1982
	Thanh Hóa
	8.5
	Khá
	QLPT/06280

	25
	NGUYỄN DUY
	LUẬN
	1986
	Nghệ An
	8.8
	Khá
	QLPT/06281

	26
	NGUYỄN TUYẾT
	MAI
	1983
	TP. HCM
	8.4
	Khá
	QLPT/06282

	27
	ĐÀO TRIÊU DƯƠNG PHƯỢNG
	MINH
	1980
	Long An
	8.8
	Khá
	QLPT/06283

	28
	NGUYỄN QUANG
	MINH
	1964
	Sài Gòn
	8.3
	Khá
	QLPT/06284

	29
	THÁI HOÀNG
	MINH
	1982
	TP. HCM
	8.2
	Khá
	QLPT/06285

	30
	PHẠM HỒNG
	NAM
	1984
	Quảng Bình
	8.0
	Khá
	QLPT/06286

	31
	NGUYỄN NHI
	NƯƠNG
	1966
	Hà Nội
	8.9
	Khá
	QLPT/06287

	32
	PHẠM THỊ THANH
	NGA
	1979
	Quảng Nam
	9.0
	Giỏi
	QLPT/06288

	33
	TRẦN THỊ
	NGA
	1958
	Gia Định
	9.1
	Giỏi
	QLPT/06289

	34
	BÙI THỊ
	NHA
	1986
	Ninh Bình
	8.7
	Khá
	QLPT/06290

	35
	BÙI THỊ THANH
	NHÀN
	1977
	Hà Nội
	8.8
	Khá
	QLPT/06291

	36
	PHAN THỊ THANH
	NHÀN
	1976
	TP. HCM
	8.9
	Khá
	QLPT/06292

	37
	TRẦN THỊ THANH
	NHÃN
	1978
	Quảng Trị
	8.2
	Khá
	QLPT/06293

	38
	TRẦN NGHĨA
	NHÂN
	1980
	TP. HCM
	8.3
	Khá
	QLPT/06294

	39
	NGUYỄN MINH
	NHỰT
	1967
	Bến Tre
	8.5
	Khá
	QLPT/06295

	40
	NGUYỄN ĐỨC
	PHONG
	1985
	TP. HCM
	8.3
	Khá
	QLPT/06296

	41
	LƯƠNG HỒNG
	PHÚC
	1986
	TP. HCM
	8.7
	Khá
	QLPT/06297

	42
	NGUYỄN THANH
	SANG
	1985
	TP. HCM
	8.3
	Khá
	QLPT/06298

	43
	HOÀNG THỊ
	TÂM
	1985
	Thanh Hóa
	8.9
	Khá
	QLPT/06299

	44
	LÊ BẢO
	TOÀN
	1972
	Sài Gòn
	8.6
	Khá
	QLPT/06300

	45
	PHAN THỊ LAN
	TUYỀN
	1985
	TP. HCM
	8.8
	Khá
	QLPT/06301

	46
	PHẠM THỊ KIM
	THANH
	1973
	TP. HCM
	8.3
	Khá
	QLPT/06302

	47
	PHAN QUANG
	THẮNG
	1984
	Nghệ An
	8.3
	Khá
	QLPT/06303

	48
	LÊ THỊ PHƯƠNG
	THẢO
	1987
	Đồng Nai
	8.8
	Khá
	QLPT/06304

	49
	PHẠM QUANG
	THIỆN
	1982
	TP. HCM
	8.6
	Khá
	QLPT/06305

	50
	SƠN NGỌC
	TRANH
	1984
	Trà Vinh
	9.0
	Giỏi
	QLPT/06306

	51
	TRẦN THỊ THU
	TRÂM
	1979
	Đà Lạt
	8.7
	Khá
	QLPT/06307

	52
	PHẠM XUÂN
	TRƯỜNG
	1974
	Thái Bình
	8.7
	Khá
	QLPT/06308

	53
	TRẦN THỊ NHÃ
	UYÊN
	1985
	Long An
	8.8
	Khá
	QLPT/06309

	54
	NGUYỄN THỊ KIỀU TUYẾT
	VÂN
	1980
	Long An
	8.8
	Khá
	QLPT/06310

	55
	HOÀNG MINH
	VƯƠNG
	1982
	Kiên Giang
	8.7
	Khá
	QLPT/06311

	56
	CHÂU THỊ BẠCH
	YẾN
	1959
	Tây Ninh
	8.5
	Khá
	QLPT/06312

	Danh saùch naøy coù 56 hoïc vieân
          (Giỏi: 8 hv; Khá: 48 hv)
	HIEÄU TRÖÔÛNG
            PGS. TS. Hà Thanh Việt

11